MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 03/2021, Processo nº 22/2021, Edital nº 13/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPREA TIPO SEGURADORA PARA O FORNECIMENTO DE SEGUROS DE ACIDENTES

PESSOAIS COLETIVOS (APC) PARA OS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE GUAIRA,

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO (DEAGUA) E FUNDO MUNICIPAL DE

PREVIDENCIA, adjudicando seus objetos como segue:

Item

47530

Código

UNIMED SEGURADORA S/A

CNPJ: 92.863.505/0001-06

AL MINISTR0 ROCHA AZEVEDO,

346 - CERQUEIRA CESAR, SAO

PAULO - SP, CEP: 01410-901

Telefone: (11) 3264-9700

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 053.004.173

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TIPO

SEGURADORA para o fornecimento de

Seguros de Acidentes Pessoais Coletivos

(APC) - COTA DE SEGURO DE VIDA

SER 32856 5,00 164.280,00

  Total do Proponente    164.280,00

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 07 de Abril de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

|

|

|

|

|

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br